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  499/01.01.01.01/2026 
 
Raision lukion kielten lehtorin (vakanssi 320021) valinta 1.8.2026 lukien toistaiseksi 
  
 
Asianosaiset Virkaa hakeneet 
 
Valmistelu Valmistelija: Apulaisrehtori Minna Nummenmaa, 

etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Selostus asiasta Sivistysjohtaja on päätöksellään §50/2026 myöntänyt täyttöluvan Raision 

lukion kielten lehtorin viran täyttämiseen 1.8.2026 lukien. Tehtävän 
vakanssinumero on 320021.  

 
Raision lukion kielten lehtorin virka on ollut avoimessa haussa Kuntarekry-
järjestelmässä 23.3. – 10.4.2026. Tehtävään saapui määräajassa 43 
hakemusta, joista 30 täytti tehtävän kelpoisuusehdot. Haastatteluun 
kutsuttiin hakemusten perusteella viisi tehtävän kannalta ansioituneinta 
hakijaa: FM Elina Juvel, FM Johanna Nuijanmaa, FM Hannele Nurminen, 
FM Nelli Peltomäki ja FT Satu Radcliffe. Haastattelijoina toimivat rehtori 
Juha-Matti Salmela, apulaisrehtori Minna Nummenmaa sekä vuorotellen 
toinen kielten lehtoreista Kirsi Kajala ja Lisbeth Lipsanen. Kielten lehtorit 
osallistuivat haastatteluun arvioimalla haastateltavien substanssiosaamista, 
mutta eivät osallistuneet valintapäätöksen tekemiseen. 
 
Hakemusten ja haastatteluiden pohjalta tehdyn ansiovertailun perusteella 
rehtori ja apulaisrehtori totesivat, että valinta voidaan tehdä haastateltujen 
joukosta. Valinta oli yksimielinen. FM Johanna Nuijanmaa täyttää tehtävän 
pätevyysvaatimukset ja hänet katsottiin ansiovertailun perusteella 
sopivimmaksi tehtävään. Varasijalle ehdotetaan valittavaksi FT Satu 
Radcliffe. 
 
 

Päätös Valitsen Raision lukion kielten lehtorin, vakanssi 320021, virkaan 1.8.2026 
lukien toistaiseksi FM Johanna Nuijanmaan. Valitun Johanna Nuijanmaan 
kieltäytymisen varalta valitsen varasijalle FT Satu Radcliffen. Viran 
palkkausperusteena on opv-työaika ja palkka OVTES:n 
hinnoittelutunnuksen 4 04 04 01 7 mukaisesti 3458,71€.  
 
Tehtävän täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Päätös on 
ehdollinen ja astuu voimaan vasta, kun valittu on esittänyt hyväksyttävän 
lääkärintodistuksen terveydentilastaan sekä lain 504/2002 mukaisen 
rikosrekisteriotteen, ja ellei otto-oikeusviranomainen ota valintaa 
päätettäväkseen. 

  
  
 
Ratkaisuvallan peruste Hallintosääntö §54. 
 
Allekirjoitus 
 

Juha-Matti Salmela 
Rehtori Lukio 
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Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Liitteet  
 

  
 
 
Jakelu  
 

Hakijat  
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 
• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision 
Sivistyslautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio 
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi 
Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Tiedoksianto 
 
Päätös on asetettu nähtäville julkiseen tietoverkkoon 20.4.2026. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
20.4.2026 / Juha-Matti Salmela 
 

 


